



Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 26 марта 2021 г. № 7
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений
в отдельные приказы
Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа**

В целях приведения нормативных правовых актов Ненецкого автономного округа в соответствие с федеральным законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в отдельные приказы Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа
руководитель Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа



А.А. Блощинский

Приложение
к приказу Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа
от 26.03.2021 № 7
«О внесении изменений в отдельные
приказы Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа»

Изменения в отдельные приказы Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

1. В Положении о комитете финансирования Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа, утвержденном приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 01.04.2019 № 37:

- 1) в абзаце четвертом пункта 10 слова «членов Совета Федерации Федерального Собрания» заменить словом «сенаторов»;
- 2) в абзаце четвертом подпункта 2 пункта 18 слова «членов Совета Федерации Федерального Собрания» заменить словом «сенаторов»;
- 3) в абзацах втором и третьем подпункта 46 пункта 18 слова «членов Совета Федерации Федерального Собрания» заменить словом «сенаторов»;
- 4) в абзаце четвертом подпункта 46 пункта 18 слова «члена Совета Федерации Федерального Собрания» заменить словом «сенатора».

2. В Положении о бюджетном секторе комитета финансирования Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа, утвержденном приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 01.04.2019 № 38:

- 1) в абзаце четвертом пункта 5 слова «членов Совета Федерации Федерального Собрания» заменить словом «сенаторов»;
- 2) в абзаце седьмом подпункта 1 пункта 13 слова «членов Совета Федерации Федерального Собрания» заменить словом «сенаторов»;
- 3) в абзацах втором и третьем подпункта 29 пункта 13 слова «членов Совета Федерации Федерального Собрания» заменить словом «сенаторов»;
- 4) в абзаце четвертом подпункта 29 пункта 13 слова «члена Совета Федерации Федерального Собрания» заменить словом «сенатора».

3. В Положении о секторе учета и внутреннего финансового контроля комитета финансирования Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа, утвержденном приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 01.04.2019 № 39:

- 1) в абзаце четвертом пункта 6 слова «членов Совета Федерации Федерального Собрания» заменить словом «сенаторов»;
- 2) в абзаце пятом подпункта 1 пункта 12 слова «членов Совета Федерации Федерального Собрания» заменить словом «сенаторов».

4. В подпункте 2 пункта 10 и пункте 12 Методики прогнозирования поступлений доходов в окружной бюджет, администрируемых Аппаратом Администрации Ненецкого автономного округа, утвержденной приказом Аппарата

Администрации Ненецкого автономного округа от 05.09.2016 № 78, слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации».
